אין כל מקום שערכאת הערעור תתערב
בענישה כאשר מדובר בכמות כזאת שאותה החזיק המערער שלא לצריכה עצמית.

אנו דוחים את הערעור.

המערער ירצה את עבודות השירות למשך 4 חודשים בבית האבות משען ברמת אפעל. תאריך תחילת העבודה ב-
.16.4.15

המערער הוזהר כדין.

ניתן והודע היום כ"ה אדר תשע"ה, 16/03/2015 במעמד הנוכחים.

אסתר נחליאלי-חיאט,
שופטת ג'ורג' קרא, ס"נ דבורה ברלינר, נשיאה

אב"ד